

Embla Marketing AB

556896-7367

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ture Boye Nielsen, Verkställande direktör

2025-02-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulentverksamhet inom marknadsföring, webbhandel och webbdesign. Bolaget skall även äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Registreringsdatum för Bolaget är 2012-06-14.

Bolagets säte finns i Nacka, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 429	2	1	199 999
Resultat efter finansiella poster	-392 873	2 252 466	8 541 082	33 594
Soliditet (%)	100	100	94	9

Nettoomsättningen är fortfarande obetydlig men har ökat med några tusenlappar på grund av en mindre faktura till ett konstultbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 121 434	2 252 466	10 423 900
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		2 252 466	-2 252 466	0
Årets resultat			-392 873	-392 873
Vid årets utgång	50 000	10 173 900	-392 873	9 831 027

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 173 900
Årets resultat	-392 873
Summa	9 781 027

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	9 581 027
Summa	9 781 027

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 429	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 429	2
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-220	-334
Övriga externa kostnader		-356 071	-250 303
Personalkostnader	2	-39 693	-37 209
Summa rörelsekostnader		-395 984	-287 846
Rörelseresultat		-393 555	-287 844
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 540 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		682	478
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-168
Summa finansiella poster		682	2 540 310
Resultat efter finansiella poster		-392 873	2 252 466
Resultat före skatt		-392 873	2 252 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skatter		0	0
Årets resultat		-392 873	2 252 466

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	7 386 915	7 309 395
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	315 900	315 900
Andra långfristiga fordringar	5	1 930 060	2 638 047
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 632 875	10 263 342
Summa anläggningstillgångar		9 632 875	10 263 342
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 839	77 104
Summa kortfristiga fordringar		85 839	77 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 440	116 849
Summa kassa och bank		145 440	116 849
Summa omsättningstillgångar		231 279	193 953
Summa tillgångar		9 864 154	10 457 295
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 173 900	8 121 434
Årets resultat		-392 873	2 252 466
Summa fritt eget kapital		9 781 027	10 373 900
Summa eget kapital		9 831 027	10 423 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 087	21 087
Övriga skulder		10 437	10 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 603	1 603
Summa kortfristiga skulder		33 127	33 395
Summa eget kapital och skulder		9 864 154	10 457 295

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	7 309 395	5 413 325
Inköp	77 520	1 896 070
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	7 386 915	7 309 395
Redovisat värde	7 386 915	7 309 395

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	315 900	315 900
Utgående anskaffningsvärden	315 900	315 900
Redovisat värde	315 900	315 900

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 638 047	3 290 012
Årets uttag och amorteringar	-707 987	-651 965
Utgående anskaffningsvärden	1 930 060	2 638 047
Redovisat värde	1 930 060	2 638 047

Underskrifter

Årsredovisning för Embla Marketing AB, 556896-7367
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ture Boye Nielsen
Ture Boye Nielsen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-04